
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03.09.2024 № 503 

 

Про мережу груп та контингент вихованців закладів дошкільної освіти та 

дошкільних підрозділів Пирятинської міської ради на 2024-2025 навчальний рік 

 

Відповідно до статей 32, 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України ,,Про освіту“, ,,Про дошкільну освіту“, Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 (зі 

змінами), рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 

04.08.2023 № 359  ,,Про визначення територій обслуговування та закріплення їх 

за закладами освіти Пирятинської міської ради за рівнем здобуття дошкільної 

освіти“, з метою забезпечення реалізації права громадян на здобуття дошкільної 

освіти, оптимального розподілу та створення надійної системи обліку дітей 

дошкільного віку, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

затвердити мережу груп і контингенти вихованців закладів дошкільної освіти та 

дошкільних підрозділів Пирятинської міської ради на 2024-2025 навчальний рік, що 

додається. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконкому 

Пирятинської міської ради  

03.09.2024 № 503 

 

Мережа груп і контингенти вихованців закладів дошкільної освіти та дошкільних 

підрозділів Пирятинської міської ради на 2024-2025 навчальний рік 
№ 

п\п 

Назва закладу Кількість 

місць 

Кількість 

груп 

Форма роботи 

закладу 

Кількість 

дітей 
1. Пирятинський заклад 

дошкільної освіти ,,Берізка“ 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

95 7 очна 134 

2. Пирятинський заклад 

дошкільної освіти ,,Сонечко“ 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

95 4 очна 89 

3. Пирятинський заклад 

дошкільної освіти  ,,Ромашка“ 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

91 3 очна 72 

4. Пирятинський заклад 

дошкільної освіти ,,Червона 

шапочка“ Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

58 4 очна 90 

 Всього по місту 339 18  385 

5. Березоворудський заклад 

дошкільної освіти ,,Берізка“ 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

67 1 очна 11 

6. Великокручанський заклад 

дошкільної освіти  ,,Колосок“ 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

46 2 очна 31 

7. Новомартиновицький заклад 

дошкільної освіти ,,Теремок“ 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

52 1 очна 16 

8. Дошкільний підрозділ 

Вікторійської гімназії 

,,Веселка“ Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

26 1 очна 15 

9. Дошкільний підрозділ 

Новомартиновицької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

,,Берізка“  

15 1 очна 8 



10. Дошкільний підрозділ 

Вишневецької гімназії 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області ,,Сонечко“  

18 1 очна 7 

11. Дошкільний підрозділ 

Вишневецької гімназії 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

„Вишенька“  

8 1 очна 11 

12. Дошкільний підрозділ 

Вишневецької гімназії 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

,,Дюймовочка“  

14 1 соціально-

педагогічний 

патронат 

5 

13. Дошкільний підрозділ 

Теплівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області ,,Малятко“  

24 1 очна 15 

14. Дошкільний підрозділ 

Теплівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області ,,Теремок“  

21 1 очна 15 

15. Дошкільний підрозділ 

Пирятинського ліцею №4 

Пирятинської міської ради 

Полтавської області "Ромашка"  

15 1 група 

коротко-

тривалого 

перебування 

5 

 Всього по селу  306 12  139 

 Всього 645 30  524 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                            Ірина КОЗІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


